

WAN-CONSULT ApS

CVR-nr.: 11726585

Engvej 22
2690 Karlslunde

Årsrapport
2. april 2021 - 1. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2022

Poul Erik Tønder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WAN-CONSULT ApS
Engvej 22
2690 Karlslunde

CVR-nr: 11726585
Regnskabsår: 02/04/2021 - 01/04/2022

Revisor Registreret Revisor Annie Mogensen
Baldershøj 24 B
2635 Ishøj
DK Danmark

CVR-nr: 11972101
P-enhed: 1000308440

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år fremstilling af edb-software og virksomhed, der er naturligt beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har igen i år haft væsentlig nedgang i omsætningen som følge af Covid-19. Virksomheden har søgt og fået lønkomensation. Kompensationen udgør samlet 30.262,-. Kompensationen er indtægtsført under personaleomkostninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets ejendom er blevet afhændet i årets løb.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. apr. 2021 - 1. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.700.856	173.323
Personaleomkostninger	1	-252.132	-439.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-39.699
Andre driftsomkostninger		0	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		2.448.724	-307.168
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		331.868	774.620
Andre finansielle indtægter		3.850	288
Andre finansielle omkostninger		-228.166	-15.921
Ordinært resultat før skat		2.556.276	451.819
Skat af årets resultat	3	-537.195	-105.060
Årets resultat		2.019.081	346.759
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	124.232
Overført resultat		2.019.081	222.527
I alt		2.019.081	346.759
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4		

Balance 1. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	650.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	650.461
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.874.739	2.014.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.874.739	2.014.334
Anlægsaktiver i alt		1.874.739	2.664.795
Udskudte skatteaktiver		5.074	26.346
Andre tilgodehavender		4.418.189	54.669
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		2.691	2.640
Tilgodehavender i alt		4.425.954	83.655
Likvide beholdninger		1.117.178	2.146.981
Omsætningsaktiver i alt		5.543.132	2.230.636
AKTIVER I ALT		7.417.871	4.895.431

Balance 1. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.426.347	4.396.246
Egenkapital i alt		6.551.347	4.521.246
Skyldig selskabsskat		515.680	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		515.680	0
Skyldig selskabsskat		3.743	143.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.690	53.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		320.411	166.720
Deposita		0	10.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.844	374.185
Gældsforpligtelser i alt		866.524	374.185
PASSIVER I ALT		7.417.871	4.895.431

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Selskabet har i 2021/22 gennemsnitligt beskæftiget 2 personer		
Lønninger og vederlag til medarbejdere har i 2021/22 andraget:		
Medarbejdere	118.860	162.670
Udgifter til social sikring	11.253	12.344
Pensionsudgifter	0	0
Lønkomensation	-30.261	0
	99.852	175.014
Lønninger og vederlag (gager) til direktionen har andraget:		
Direktionen	163.691	220.332
Udgifter til social sikring	3.420	3.408
Pensionsudgifter	30.000	87.200
Fri bil	-44.831	-46.662
	152.280	264.278
Personaleomkostninger i alt	252.132	439.292

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Anlægsoversigt	2021/22	2020/21
Grunde og bygninger:		
Samlet anskaffelsessum pr. 2/4 2021, bygninger	0	738.519
Samlet anskaffelsessum pr. 2/4 2021, grund	0	-180.000
Afskrivningsgrundlag	0	558.519
Samlet anskaffelsessum pr. 2/4 2021 bygninger og grunde	738.519	738.519
Nyanskaffelser og forbedringer i regnskabsåret	0	0
Afgang i regnskabsåret	-738.519	0
Samlet anskaffelsessum pr. 1/4 2022	0	738.519
Samlede af- og nedskrivninger pr. 2/4 2021	88.058	76.888
Afgang i regnskabsåret	-88.058	0
Af- og nedskrivninger i 2021/22	0	11.170
Samlede af- og nedskrivninger pr. 1/4 2022	0	88.058
Bogført værdi pr. 1/4 2022	0	650.461
Inventar og driftsmidler:		
Samlet anskaffelsessum pr. 2/4 2021	204.540	204.540
Nyanskaffelser og forbedringer i regnskabsåret	0	0
Afgang i regnskabsåret	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 1/4 2022	204.540	204.540
Samlede af- og nedskrivninger pr. 2/4 2021	204.540	176.010
Afgang i regnskabsåret	0	0
Af- og nedskrivninger i 2021/22	0	28.530
Samlede af- og nedskrivninger pr. 1/4 2022	204.540	204.540
Bogført værdi pr. 1/4 2022	0	0
Goodwill:		
Samlet anskaffelsessum pr. 2/4 2021	150.000	150.000
Nyanskaffelser og forbedringer i regnskabsåret	0	0
Afgang i regnskabsåret	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 1/4 2022	150.000	150.000
Samlede af- og nedskrivninger pr. 2/4 2021	150.000	150.000
Afgang i regnskabsåret	0	0
Af- og nedskrivninger i 2021/22	0	0
Samlede af- og nedskrivninger pr. 1/4 2022	150.000	150.000
Bogført værdi pr. 1/4 2022	0	0
Afskrivninger:		
Ejendom, bygninger (afskrives over 50 år – grunden afskrives ikke)	0	11.170
Inventar og driftsmidler (afskrives over 5 år)	0	28.530
Goodwill	0	0
Afrunding	0	-1
Afskrivninger m.v. i alt	0	39.699

3. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
Saldo primo	143.487	145.658
Regulering tidligere år	0	3.452
Udbytteskat	-60.440	-37.606
Betalt	-79.304	-76.917
	3.743	34.587
Skattepligtig indkomst iflg. bilag kr. 2.344.074, hvoraf skatten udgør 22,0 % eller	515.680	108.900
Skat af årets resultat	519.423	143.487
Acontoskat og frivillig indbetaling	-51.000	0
Skyldig selskabsskat i alt	468.423	143.487

Af den i resultatopgørelsen udgiftsførte skat kr. 537.195 påregnes kr. 515.680, at skulle betales for 2021/22. De resterende kr. 21.515 udgør en ændring i den beregnede negative eventualskatteforpligtelse, samt regulering tidligere år kr. 243,-

Eventualskat:

Goodwill:

Regnskabsmæssig værdi	0	0
Skattemæssig værdi	0	0

Inventar og driftsmidler:

Regnskabsmæssig værdi	0	0
Skattemæssig værdi	25.756	34.342
Periodeafgrænsningsposter	-2.691	-2.640

Ejendom:

Afskrivninger	0	88.058
Eventualskatteforpligtelse	23.065	119.760

Regulering tidligere års skat	243	3.452
Hensættelse eventualskat, ændring	21.272	-7.292
Skat af årets resultat	515.680	108.900
Skat af årets resultat i alt	537.195	105.060

Eventualskat primo	26.346	19.054
Eventualskat ultimo	5.074	26.346
Ændring i eventualskat	-21.272	7.292

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Covid 19-kompensationer:	2021/22	2020/21
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid 19, som er indtægtsført	30.262	195.707
	30.262	195.707

Gevinst ved salg af ejendom:

Gevinst ved salg af ejendom kr. 2.676.575 er indregnet i bruttofortjenesten.

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Overført resultat	2021/22	2020/21
Saldo primo	4.396.246	4.173.719
Korrektion primo	11.020	0
Årets resultat	2.019.081	346.759
Udbytte for regnskabsåret	0	-124.232
Overført resultat i alt	6.426.347	4.396.246

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser, udover det i årsrapporten anførte.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet følgende sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2